
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 26/07/2017, Edição nº 4562, Página nº 7 
 

PORTARIA Nº 409/2017 
 
 

SÚMULA: Nomeia equipe responsável para atender às demandas 
envolvendo a manutenção do Portal da Transparência.                                                      
                 
 
     

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Federal Nº 12.527 de 18 de 
novembro de 2011,  

 
                   RESOLVE 

                              
 
                         Art. 1º Nomear a partir desta data os servidores abaixo relacionados 
para atenderem as demandas envolvendo a manutenção do Portal da Transparência, 
concedendo-lhes autonomia para praticar todo e qualquer ato junto ao Portal para 
adequações quanto ao atendimento da Lei da Transparência e suas alterações.  

 Bruno João Wagner 

 Nair Pinz Stumpf 

 Fabiano Schlickmann 

 Emanuella Schaedler Schnekemberg 

 Daiana Mara Jahn 

 Camila Brandelero 
 
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
                      REGISTRE-SE  
                      PUBLIQUE-SE 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 26 
de julho de 2017. 
 
 

 
 

 
NORBERTO PINZ 

Prefeito 


